



PRESSMEDDELANDE
1997-05-12

ELECTRONICS FOR IMAGING, INC.

för ytterligare information, kontakta:

Debbi Kemp
EFI Marketing & Communications
Storbritannien
+ 44 181 476 7672
debbi.kemp@efi.com

EFI stödjer Adobe PostScript 3

Snabbare färgutskrifter direkt från Internet och intranät

Electronics for Imaging, Inc (EFI), har meddelat att företaget kommer att stödja Adobes PostScript 3-standard i sina kommande Fiery-produkter. Därmed blir det bland annat möjligt att skriva ut PDF-filer och HTML-dokument i färg från Internet, utan speciella hjälpprogram.

Fiery-produkterna används av många av de stora leverantörerna av färglaser-skrivare, färgkopiatorer och digitala tryckpressar för att ge snabba utskrifter med mycket hög kvalitet.

Internet och intranät används nu i allt större utsträckning för att distribuera dokument elektroniskt. Istället för att som tidigare skapa, trycka och därefter distribuera dokument på papper, kan de distribueras via Internet och tryckas lokalt först vid behov.

– Electronics for Imaging kommer att stödja Adobe PostScript 3 fullt ut, säger EFIs vd Dan Avida. Fiery-användarna kommer att kunna dra nytta av de förbättrade utskrifts-prestanda och det inbyggda stödet för PDF- och HTML-filer som PostScript 3 ger: Det gör färgutskrifter från Internet/intranät både lättare och snabbare.

Tekniken visades på Seybold-konferensen i New York i slutet av april, där EFI tillsammans med Adobe demonstrerade hur Adobe PostScript 3-tekniken kunde användas för att skriva ut filer direkt från World Wide Web.

– EFI har brutit ny mark genom att vara först med att presentera en PostScript 3-lösning som utnyttjar WebReady-tekniken, säger John Warnock, chief executive officer på Adobe Systems.

Om Adobe PostScript 3

Inbyggt i Adobe PostScript 3 finns stöd för utskrift med hög kvalitet av PDF-filer och HTML-dokument, direkt från Internet och/eller intranät. Därmed elimineras behovet av att använda speciella hjälpprogram för utskrift av www-distribuerade dokument.

Andra nyheter i PostScript 3 omfattar förbättrade prestanda, ökad tillförlitlighet och kvalitet mm.

EFI kommer att ha stöd för Adobe PostScript 3 i sina kommande Fiery-produkter. När dessa produkter finns tillgängliga meddelas senare.

-slut-

Om Electronics for Imaging

Electronics for Imaging, Inc. (EFI) är pionjär och marknadsledande vad gäller såväl produkter som teknik för digitala högkvalitativa färgutskrift i nätverk.

Fiery Color Servers från EFI omfattar avancerad maskin- och programvara som ger snabba, foto-realistiska färgutskrift och -kopior över nätverk för ett brett utbud av utrustningar, såsom färgkopiatorer från alla de ledande tillverkarna, storformatsplottrar och digitala tryckpressar.

Fiery XJe Controllers utnyttjar samma teknik för att förbättra kapacitet och kvalitet hos Fiery-utrustade kopiatorer och mindre färglaserskrivare.

EFIs produkter säljs via OEM-partner – Canon, Digital, IBM, Kodak, Minolta, Océ, Ricoh och Xerox. Fiery Color Servers och Fiery-utrustade färgskrivare används världen över av stora företag, annonsbyråer, formgivare och utskriftsbyråer.

Electronics for Imaging grundades 1989 och har huvudkontor i San Mateo i Kalifornien. Företaget har idag över 370 anställda och 22 försäljningskontor runt om i världen. EFI är noterat på den amerikanska Nasdaq-börsen, under symbolen "EFI".

Mer information om Electronics for Imaging finns på World Wide Web under adressen <http://www.efi.com>